ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Số:        /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Minh Long, ngày 10 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

	Thực hiện Giấy mời số 277/GM-UBND ngày 08/11/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về phiên họp thường kỳ tháng 10 năm 2025, đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 10, 10 tháng năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm 02 tháng cuối năm.
 UBND xã Minh Long thông báo tổ chức Họp trực tuyến tại điểm cầu UBND xã Minh Long với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:
1. Thành phần mời tham dự:
- Bí thư Đảng ủy;
- Chủ tịch UBND xã
- Các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Lãnh đạo các Phòng, Trung tâm thuộc UBND xã.
-  Trưởng Công an xã;
- Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã;
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 11/11/2025 (Chiều thứ 3)
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Minh Long.
4. Chuẩn bị:  Văn phòng HĐND&UBND xã phối hợp với Phòng Văn hoá xã chuẩn bị thiết bị để kết nối đường truyền phục vụ Hội nghị tại điểm cầu xã. Phòng Kinh tế chuẩn bị báo cáo tóm tắt tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh tháng 10, 10 tháng năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm 02 tháng cuối năm.
	Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian, địa điểm để Hội nghị đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CVP, PCVP  xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri